ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

REQUERIMENTO Nº oi.~\ 0 I

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e
legais, REQUER após deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que adote as seguintes
providências:

Solicita ao Poder Executivo, através de sua Secretaria competente, cobrança
junto a CESAN, o devido reparo em esgoto que esta vazado para a Avenida
Jones dos Santos Neves, na altura do cruzamento das entradas dos Bairros
São Gabriel e Bela Vista.
Tal solicitação se faz necessária e é de extrema importância.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Guarapari/ES,31 de maio de 2016

VEREADOR CÂMARA MUNICIP T DE GUARAPARI
GUARAPARl-ES

EM: 3 1 MAIO 2016

Nº: P42b°tº'-22
~--·, ··7 ··-"CC··:-~-.------------

i -· CAMARA MUNICIPAL DE GLIARAPARI
1 Proc.: ADMINISTRATIVO 1\1"00110212016

REQUERIMENTO 31l05r2016 16:29:40
MANOEL FERREIRA COUTO

Solicita reparo em esgoto que estã vazando para a Av. Jones
dos S. l\Jeves no cruzamento da entrada dos Bairros s~o '

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro G.abrlel e Bela Vl~a. --·· - · · -·· · -